
METODICKÝ DEN HS

sobota 8. íjna 2011

eskomoravská vrchovina, Milovy, Drátník
otev ená akce pro všechny zájemce o horolezectví

Program
Zahájení – penzion Poslední míle, Milovy 20, sraz v 8 hod., za átek programu v 9 hod. i

Odborný program - p ednášky s praktickými ukázkami a možností nácviku - skalní útvar
Drátník (v p ípad  velmi špatného po así bude program áste  p esunut do sálu penzionu
Poslední míle)

Nehoda p i lezení, první pomoc v terénu – postup p i nehod , prvotní vyšet ení,
resuscitace, celkové vyšet ení, ošet ení vybraných úraz , improvizovaný transport,
hlášení nehody a volání záchranné služby.
Jak bezpe  sla ovat - ukázka bezpe ného sla ování a vysv tlení základního
postupu p i sla ování.
Jistící pom cky a jišt ní - ukázka správného jišt ní s r znými druhy jistících pom cek.
Štandy - ukázka p íkladu jistícího stanovišt  a vysv tlení správného postupu jišt ní
a práce s lanem.
Odborný program povedou lekto i HS.

Ve erní program – penzion Poslední míle
edstavení HS

povídání o horolezectví a o expedicích s p edsedou HS Zde kem Hrubým,
promítání
živá muzika

ast na Metodickém dni je zdarma a je otev ena všem zájemc m o lezení. Po et
astník  je však omezen a proto prosíme, abyste se na akci p edem p ihlásili na e-mail

info@horosvaz.cz. Do p edm tu zprávy napište Metodický den HS a do zprávy napište po et
osob, které p ihlašujete (samostatn  d ti do 18 let) a zda jste i nejste leny HS.

Ubytování a stravování nezajiš ujeme, doporu íme vám ale ubytování a restaurace, které
žete využít.

mailto:info@horosvaz.cz

